

Poznań, dnia 25.08.2009.  
EZ/4944/2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem  
nieograniczonym nr 85/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa aparatów przenośnych do wykonywania badania  
EKG przy łóżku pacjenta**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

W pozycji nr.20

jest wpisane –współpraca z dedykowanym oprogramowaniem umożliwiającym rejestrację , analizę i archiwizację zapisów EKG na komputerze  
- czy to oznacza że zamawiający życzy sobie program umożliwiający archiwizację na komputerze a nie jest on w podstawowym wyposażeniu.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

W pn. 18 zał. Nr 6 Zamawiający wymaga „, możliwości transmisji badań przez telefon”.

Czy Zamawiający dopuści do oceny wysokiej klasy aparat EKG nieposiadający tej funkcji, posiadający natomiast możliwość przenoszenia badań za pomocą PENDRIVE.

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

W pn. 19 zał. Nr 6 Zamawiający wymaga „, możliwości wydruku na dowolnej drukarce laserowej”. Określenie „, dowolnej” sugeruje wydruk za pośrednictwem PC, gdyż większość z tańszych drukarek dostępnych na rynku ( GDI) do wydruku wykorzystuje system operacyjny komputera.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający wymaga wydruku na drukarce zewnętrznej bezpośrednio z aparatu EKG, czy za pośrednictwem komputera?

ODPOWIEDŹ

Za pośrednictwem komputera

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści pamięć wewnętrzną do 30 badań?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści prędkość przesuwu papieru 12,5/25/50 mms?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w możliwość przesyłania danych za pomocą USB?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości wydruku na drukarce laserowej, ale z możliwością drukowania na papierze do faxu?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze ok. 3,5 kg?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG 12 kanałowy z pamięcią 100 badań z programem do archiwizacji, w którym można zapisywać nieograniczoną liczbę badań?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG 12 kanałowy, którego całkowita waga razem z akumulatorem wynosi 3,2kg?

ODPOWIEDŹ

Nie.

Z poważaniem,

z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna